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W bałkańskim rytmie - festiwal trębaczy

Już 5-9 sierpnia odbędzie się największy nie tylko na Bałkanach, ale i na świecie festiwal trębaczy w serbskiej
miejscowości Guca w regionie Dragacevo. 

Impreza organizowana jest nieprzerwanie od 1961 r. W festiwalu bierze ponad 100 grup muzycznych, a marzeniem
każdego serbskiego trębacza jest zdobycie Pierwszej i Złotej Trąbki! Większość muzyków jest samoukami, gra ze
słuchu, spontanicznie, często bez nut.

Wydawnictwo Bezdroża zaprasza w porywającą podróż po fascynujących zakątkach Bałkanów z najnowszym
przewodnikiem pt. "Bałkany. Bośnia i Hercegowina, Serbia, Kosowo, Macedonia, Albania". To pozycja dla
prawdziwych pasjonatów podróży, poszukiwaczów niezapomnianych przygód, odkrywców miejsc żywiołowych i
pełnych magii. Skaliste góry, jeziora, doliny, burzliwa historia, wspaniała kuchnia, a nade wszystko żywiołowi
mieszkańcy tworzą niepowtarzalną atmosferę tego zakątka Europy. Przewodnik może być źródłem inspiracji w trakcie
organizowania wyprawy, a już tam na miejscu najlepiej poprowadzi przez słynne szlaki, klimaty czy dzikie bezdroża
regionów bałkańskich. Dzięki szczegółowym informacjom o
burzliwej historii, kulturze, sztuce, środowisku geograficzno-przyrodniczym - będzie też lekturą "do poduszki",
pozwalającą zrozumieć specyfikę i niepowtarzalny czar Bałkanów. Dokładne, aktualne mapy pozwolą swobodnie
poruszać się po wszystkich krajach bałkańskich oraz najważniejszych miastach i regionach.

Słowniki z mini rozmówkami pomogą w kontaktach mieszkańcami.

"Bałkany są jednocześnie piękne i przerażające, tragiczne i komiczne, pełne kontrastów. Łatwo przechodzimy od
miłości do nienawiści, od przyjaźni do wrogości, ze skrajności w skrajność, czerpiemy z życia pełnymi garściami,
nigdy nie mamy dość" - tak określa Bałkany reżyser filmowy Emir Kusturica. Przewodnik Bezdroży pomoże poznać
ten fascynujący zakątek Europy, przekonać się o jego niepowtarzalności i magicznej sile przyciągania.

Także ekipa rajdu Bezdroża Trophy dotrze na 49 festiwal trąbki w Gucy już 7sierpnia, żeby poznać prawdziwy rytm
Bałkanów. Bezpośrednie relacje już wkrótce! 
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"Bałkany. Bośnia i Hercegowina, Serbia, Kosowo, Macedonia, Albania, praca zbiorowa, Wydawnictwo Bezdroża,
Kraków 2009". 

Bezdroza Publishing House
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